
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě č. 780/2020 o poskytování pracovnělékařských služeb 

ze dne 2. 11. 2020 
(uzavřený v souladu zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 
 

I. Smluvní strany 

 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 
Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR  
v Ústí nad Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky: 6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:   ________________ 

IČ:   724 96 991 

DIČ:   není plátce DPH 

Telefon/Fax:  ______________/_____________ 

E-mail:   ________________ 

 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 

 
Název:   MEDIKAAL-TT, s. r. o. 
Sídlo:    Legerova 389/56, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
Doručovací adresa: Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2 
Zastoupen/a:   Mgr. Janou Váňovou – jednatelkou  
IČ:    25783483 
DIČ:   CZ25783483 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:   ______________ 
E-mail:   ______________ 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavřeli dne 2. 11. 2020 Smlouvu č. 780/2020 o poskytování 

pracovnělékařských služeb. 

 

II. Předmět dodatku 

Dodatkem č. 1 dochází k úpravě článku 3 odst. III Rozsah služeb. Článek zní: 

Místem poskytování služeb jsou jednotlivá pracoviště Objednatele – dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy a dále, pro potřeby pracovnělékařských prohlídek zaměstnanců Objednatele, jsou 
místem plnění dle této smlouvy pracoviště Poskytovatele. Seznam pracovišť Poskytovatele 
tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy – Hustota sítě pracovišť. Poskytovatel není oprávněn v průběhu 
plnění této smlouvy provádět změny v hustotě sítě svých pracovišť. Změnu je třeba projednat 
s Objednatelem nejdéle 10 pracovních dní před touto plánovanou změnou a Objednatel musí 
s touto změnou souhlasit. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že při změně adresy některého 



pracoviště při zachování počtu pracovišť postačuje oznámení Objednateli. 
 

Současně dochází k rozšíření přílohy č. 1 – Seznam pracovišť Objednatele o pracoviště: 

Okres KoP Pracoviště Adresa 

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mírové nám. 3097/37 

Louny Žatec Žatec Obránců míru 2767 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Ujednání Smlouvy č. 780/2020, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11.11.2020    V Praze dne 12.11.2020          

Za Objednatele:     Za Poskytovatele:   

 

 

 

.............................................    ……………………………….  

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Mgr. Jana Váňová 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR   jednatelka 

v Ústí nad Labem     


